PAGE
2

[image: image1.jpg]W] =
o
&=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»
ПРИКАЗ

«14» декабря 2021 года                                                                                № 102/1
                                                                                               По основной деятельности
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Пятигорска, утвержденный приказом МУ «Финансовое управление администрации       г. Пятигорска» от 12.11.2021 г. № 90
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета города-курорта Пятигорска, установления единого порядка поступления средств в бюджет города-курорта Пятигорска, а также контроля за целевым использованием средств бюджета города-курорта Пятигорска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета города-курорта Пятигорска» к приказу МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» от 12.11.2021 г. № 90, следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.1.:

1.1.1. После целевой статьи «03 2 04 23200 Содержание, ремонт и реконструкция фонтанов» дополнить целевыми статьями следующего содержания:

«03 2 04 S8560 Реализация мероприятий по благоустройству территорий в муниципальных округах и городских округах.

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на реализацию мероприятий по благоустройству территорий в муниципальных округах и городских округах;

03 2 05 00000  Основное мероприятие «Реконструкция и строительство ливневой канализации в г. Пятигорске Ставропольского края. Ливневой коллектор К-2 Огородная»:

03 2 05 L1131 Капитальные вложения в объекты коммунальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований.

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на капитальные вложения в объекты коммунальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований;»;

1.1.2. После целевой статьи «07 2 01 00000
Основное мероприятие «Поддержка развития физической культуры и спорта» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«07 2 01 S6290 Проведение капитального ремонта объектов спорта, находящихся в собственности муниципальных образований.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на проведение капитального ремонта объектов спорта, находящихся в собственности муниципальных образований;».

2. Отделу планирования бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета города-курорта Пятигорска МУ «Комитет по физической культуре и спорту администрации города Пятигорска» и МУ «Управление городского хозяйства, транспорта и связи администрации города Пятигорска».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» Топалову О.В.
Начальник МУ «Финансовое управление
администрации г. Пятигорска»                                                         Л.Д.Сагайдак